
Dziennik Ustaw Nr 168 — 9845 — Poz. 1008

 

1008

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 1 sierpnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków przeprowadzenia przetargu 
dla podmiotów ubiegających się o udzielenie koncesji na prowadzenie kasyna gry 

lub zezwolenia na prowadzenie salonu gry bingo pieniężne

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 19 listo-
pada 2009  r. o  grach hazardowych (Dz.  U. Nr  201, 
poz.  1540, z 2010 r. Nr 127, poz. 857 oraz z 2011 r. 
Nr 106, poz. 622 i Nr 134, poz. 779) zarządza się, co 
następuje:

§  1.  W  rozporządzeniu Ministra Finansów z  dnia 
27 sierpnia 2010 r. w sprawie szczegółowych warun-
ków przeprowadzenia przetargu dla podmiotów ubie-
gających się o udzielenie koncesji na prowadzenie ka-
syna gry lub zezwolenia na prowadzenie salonu gry 
bingo pieniężne (Dz. U. Nr 161, poz. 1085) w załączni-
ku ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Planowany termin rozpoczęcia działalności kasy-
na gry lub salonu gry bingo pieniężne: 

1)  3 pkt — w  przypadku zadeklarowania przez 
podmiot bądź podmioty ubiegające się 
o  udzielenie koncesji lub zezwolenia terminu 
rozpoczęcia działalności nieprzekraczającego 
3 miesięcy od dnia udzielenia koncesji lub ze-
zwolenia;

2)  2 pkt — w  przypadku zadeklarowania przez 
podmiot bądź podmioty ubiegające się 
o  udzielenie koncesji lub zezwolenia terminu 
rozpoczęcia działalności wynoszącego ponad 
3 miesiące i nieprzekraczającego 6 miesięcy od 
dnia udzielenia koncesji lub zezwolenia;

3)  1 pkt — w  przypadku zadeklarowania przez 
podmiot bądź podmioty ubiegające się 
o  udzielenie koncesji lub zezwolenia terminu 
rozpoczęcia działalności wynoszącego ponad 
6  miesięcy i  nieprzekraczającego 12 miesięcy 
od dnia udzielenia koncesji lub zezwolenia;

4)  0 pkt — w  przypadku zadeklarowania przez 
podmiot bądź podmioty ubiegające się 
o  udzielenie koncesji lub zezwolenia terminu 
rozpoczęcia działalności wynoszącego ponad 
12 miesięcy od dnia udzielenia koncesji lub ze-
zwolenia.”.

§ 2.   Do przetargów, w  których zawiadomienie 
o  przetargu ogłoszono przed dniem wejścia w  życie 
niniejszego rozporządzenia, i  niezakończonych przed 
tym dniem stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: wz. L. Kotecki

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).




